
IRIS
Портал кон свет без кабли

Iris е стилска розета со иновативен механи-
зам што овозможува уредно спроведување на 
каблите низ работната површина. Со еднос-
тавно вртење на прстенот, отворот се приспо-
собува на потребната големина, па каблите 
остануваат скриени и уредни. Достапна во 
црна или бела боја со полирана инокс, Iris 
додава елеганција и модерен изглед во секој 
ентериер.

Се препорачува за канцеларии, чекални, 
ресторани, шопинг центри и слично.

IP 42 обезбедува основна заштита од ситни 
предмети и ограничена заштита од вода што 
паѓа косо одозгора, доволно за вообичаени 
услови во ентериер, но не и за влажни или 
надворешни средини.

Метални делови

Полиран инокс

Пластични делови и штекери

Во Црна или Бела боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 42


